ALEXMILAN OS"" 2S ZS.tNJO,OO 

TOTAIS 100''' 500 500.000,00 

J- CadD sócio integraJ.1za. neste ato, 5'"' (cinco por cento) de SIlas cotas, ou seja. em R$ 2S.000,OO (vinle e 

cinco mil reais); os demais 95% (nowntlJ e cinco por cento), 011 seja em RS 475.000,00 (quatrocentos e 

setenta e cinco mil reais). 06 (seis) meses a contar da data de outorga pejo Govemo Federa!, 

ob~ f"~ amrprirt4 cm'ftI Q re&SIIlva de ,ai Sochd4de. VÚ' a 50 invesIÜÚJ nos Seniços di! 

RadiDtlifusilo s-ra_w._huJ4s. 

2 - A responsabilidade dos sócios, indJvidUDi e coleUvamente.

[...]

que cede e transfere, por intermédio de do.çao, aO$ sócio. 
HADRILEI APARECIOO Pltr1'O 2.373 (Dua!!l mil, trezentas e setante e 
cinco) quot.~ de R$ 1,00 (Um real) cada um., no v.ler de RS 
2.375,00 (Dois mil, tr.zentos e setenta. cinco re.is) e srBLA 
MARIA DOTBA PINTO 4.500 (Quatro mil e quinhentas) quota. de RS 
1~OO (Um real) cada um., no valor de RS 4.~OO,OO (Quatro mil _ 
quinhentoã r •• is), e 

ABIGAIl MQOOffi1TO ~ que é pOSSUidora de 300 (Guinhentas) quota. 
de R$ 1,00 (Um real) cada uma, no valer de R$ 500,00 (Guinhentos 
reais), que cede e transferR, por int~rmédio de doaçao, em sua

[...]

O capital ,ocial DO V1Ilor de R$- 60.000,00 (,."ema mil roais), 

lIIVIQJCIo, em 6O.UOO (=ta mil) quotas sociais, no V1Ilor de R$- 1,00 (hum real) cada 
uma, fioo subscrito, distnbuido e itnegralizado eotre as sócia, da seguinte fonca: 

1-) SELMA M1YAUKI SOUNO V ALE, subscreve DO pr....ue 
atO 48.000 (quarenta e oito mil) q""tas sociais, !lO valor de R$- 1,00 (hum IUl) cada uma, 
somando portanto R$- 48.000,00 (quateola e oho mil reais), sendo que 2.400 (duas mil e 
quatrocentas) quotas sociais, Illl valor de R$- 1,00 (hum real) eada uma, somando portalllO 
R$--2,4QO,OD (dois mil e quatrocentos reais), ulJegralizado na presente data, em moeda 
corrt1tte do pais. e o saldo de R$- 45.600,00 (quarenta e cinco mil e seiscem:os reais)

[...]

sociais, no valor de R$- 1,00 
(hum IUl) toda uma, <:uj. itne8fi'liza\:io ef ..... em moeda colTtllte do país, ate • data da 
outorga para co_ do serviço de tlIdíodifusão dada pelo MINISTÉRIO DAS 
COMUNlCAçóES. 

2-) MARIA DE LOURDES CRISTO SANTlN, subscme no 
presente ato 12.000 (doze mil) qootas sociais, DO valor de R$- 1,00 (hum real) toda uma, 
somando portanto R$- 12.000,00 (dou mil roais), sendo que 600 (seiscenlas) quotas 
sociais, DO valor de R$- 1,00 (hum real) cada ..... somando portanto R$-6OO,OO (seisc:eItto, 
Rals), integruizado na ~ data.